АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2020                                    п. Чибижек                                             № 20-п

О внесении изменений в постановление администрации Чибижекского

сельсовета от 22.03.2019 № 3-п «Об утверждении Порядка применения к

муниципальным служащим взысканий, предусмотренных ст.ст.14.1, 15, 27

Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»

В соответствии с ч.3 ст.27 Федерального закона Российской Федерации

от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок, утвержденный постановлением администрации

Чибижекского сельсовета от 22.03.2019 № 3-п «Об утверждении Порядка

применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных

ст.ст.14.1, 15, 27 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции

постановлений от 12.08.2019 № 6-п, от 15.11.2019 № 9-п, от 27.04.2020 № 8-

п) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Порядка дополнить словами «за исключением случаев,

предусмотренных настоящим Порядком.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава сельсовета                                              А.А. Сухорученко